



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12,14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ
(хемикалије, стакло и др) ЗА ПОТРЕБЕ ЛАБОРАТОРИЈА У КЦС
Бр. јавне набавке 309K/2017**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

1. Понуђачу „ALFATRADE ENTERPRISE“ д.о.о., ул.Рачкога бр. 1а, Београд, у укупном износу од **88.345,00 динара без ПДВ-а, односно 106.014,00 динара са ПДВ-ом.**

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„ALFATRADE ENTERPRISE“ д.о.о.Београд 698/17 од 06.10.2017.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	11	
28	Asparagin monohidrate	gr	500	20,54	10.270,00
127	Dispenzer za bocu sa agresivnim kiselinama, bazama i etrom; 1-10 ml veličina boce treba da odgovara traženim bocama iz partija 124 i 125	kom	3	26.025,00	78.075,00
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:					88.345,00
ПДВ 20%:					17.669,00
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:					106.014,00

2. Понуђачу „MANY AGROVET“ д.о.о. ул. Рузвелтова бр.45, Београд, у укупном износу од **63.209,00 динара без ПДВ-а, односно до 75.850,80 динара са ПДВ-ом**

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„MANY AGROVET“ д.о.о. Београд 71/17 од 09.10.2017.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	10	
LABORATORIJSKO STAKLO					
75	Čaša a' 50 ml	kom	30	36,00	1.080,00
77	Čaša a' 250 ml	kom	20	65,00	1.300,00
81	Čaša a' 100 ml, VF	kom	6	60,00	360,00
83	Čaša a' 1000 ml, VF	kom	4	220,00	880,00

84	Čaša a' 2000 ml, VF	kom	3	400,00	1.200,00
85	Epruveta bacto 10 X 75 ili 10x80 ;	kom	2000	3,30	6.600,00
107	Pipeta a' 1 ml	kom	26	46,00	1.196,00
110	Pipeta a' 10 ml	kom	94	62,00	5.828,00
111	Pipeta a' 20 ml	kom	10	110,00	1.100,00
114	Pipeta trbušasta a' 5 ml	kom	30	95,00	2.850,00
115	Pipeta trbušasta a' 10 ml	kom	10	100,00	1.000,00
116	Pipeta trbušasta a' 20 ml	kom	10	150,00	1.500,00
120	Štapići stakleni debljine min 5 mm	kom	1000	16,00	16.000,00
121	Stakleni balon sa ravnim dnom od 2000 ml	kom	1	520,00	520,00
129	Šolja za kristalizaciju fi 40-50mm	kom	10	80,00	800,00
136	Tikvice odmerene,sa čepom od 500ml	kom	20	375,00	7.500,00
143	Staklena posuda po Helendal-u stojeca	kom	3	625,00	1.875,00
147	Levak za odvajanje a'100ml stakleni	kom	3	560,00	1680,00
148	Porcelanski lonac fi 40x32mm	kom	5	150,00	750,00
149	Porcelanski lonac fi 30x38mm	kom	5	200,00	1.000,00
150	Pipeta gradušana 10ml	kom	15	62,00	930,00
163	Stalak za epruvete od 12 do 24mesta ø16mm,rostfraj	kom	2	1.500,00	3.000,00
166	Držač za levkove za filtriranje,zatvoreni sa klemom za stalak (prečnik 60-70mm)	kom	2	250,00	300,00
171	Alkoholmetar, stakleni, mali	kom	2	230,00	460,00
173	Normalni sud,svetlo staklo, zapremina 25ml	kom	20	175,00	3.500,00
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:					63.209,00
ПДВ 20%:					12.641,80
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:					75.850,80

3. Понуђачу „GALEN FOKUS“ д.о.о. ул. Хаџи Милентијева бр. 34, Београд, у укупном износу од **52.300,00 динара без ПДВ-а, односно до 62.760,00 динара са ПДВ-ом**

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„GALEN-FOKUS“ д.о.о. Београд ЕВ-210/2017 од 02.10.2017.
				Јединична цена дин/јед. мере

1	2	3	4	11	
102	Lamela 20x20	kom	8000	0,65	52.000,00
141	Pokrovna stakla 20mmx26mm	kom	20	15,00	300,00
УКУПНО без ПДВ-а за понуђену партију:					52.300,00
ПДВ 20%:					10.460,00
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђену партију:					62.760,00

4. Понуђачу „G-2“ д.о.о. ул. Цара Душана бр.268и, 11080 БЕОГРАД, у укупном износу од 402.948,22 динара без ПДВ-а, односно до 483.537,86 динара са ПДВ-ом

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„G-2“ д.о.о. Београд 186/VII од 12.10.2017.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	11	
2	Aceton a' 1l p.a.	pak	6	423,50	2.541,00
3	Hloroform a' 1 l	pak	15	649,00	9.735,00
7	Hrom -sumporna kiselina a'1lit	pak	20	182,95	3.659,00
14	K ₂ HPO ₄ -kalijum dihidrogen fosfat	gr	2000	0,92	1.840,00
15	N- butanol a 1l	pak	5	821,04	4.105,20
20	Papir za odredj. pH od 0-14 univerz.	kom	2	466,21	932,42
24	Parafinsko ulje	lit	5	305,36	1.526,80
26	Bazicni fuksin - prah	gr	1000	18,26	18.260,00
35	Natrijum carbonat	gr	2000	0,43	860,00
44	(NH ₄) ₂ C ₂ O ₄ xH ₂ O amonijum oksalat	gr	1000	1,78	1.780,00
48	NH ₄ OH conc (koncentrovani amonijum hidroksid 25%)	lit	10	137,50	1.375,00
50	Kalijum bikarbonat	kg	2	1.437,04	2.874,08
51	Sulfatna kiselina 95-97% p.a.	lit	13	583,00	7.579,00
57	NaOH narijum hidroksid 0,1mol/l	lit	10	217,80	2.178,00
61	Sulfosalicilna kiselina a' 500 gr	pak	6	2.270,40	13.622,40
LABORATORIJSKO STAKLO					
80	Čaša a' 1000 ml	kom	7	176,58	1.236,06
86	Epruveta bacto 13 X 100	kom	1000	4,75	4.750,00

87	Epruveta bacto 12 X 75	kom	1000	2,99	2.990,00
88	Epruveta bacto 16 X 160	kom	2000	6,22	12.440,00
90	Erlenmajer a' 100 ml, široko grlo	kom	5	91,42	457,10
91	Erlenmajer sa širokim grlom i zaobljenim rubom 500 ml	kom	70	162,64	11.384,80
92	Erlenmajer a' 1000 ml, široko grlo	kom	40	283,40	11.336,00
94	Erlenmajer a' 3000 ml, široko grlo	kom	10	888,98	8.889,80
95	Erlenmajer a' 5000 ml, bilo koje grlo	kom	3	1.244,75	3.734,25
101	Lamela 18 X 18	kom	180000	0,25	45.000,00
104	Lamela 24 X 40 ili 24x50mm	kom	1600	0,65	1.040,00
118	Predmetna stakla a' 50 kom.	pak	2000	56,95	113.900,00
119	Predmetna stakla brušenih ivica a' 50 kom.	pak	700	90,55	63.385,00
122	Boca kapalica tamna sa pipetom a' 50-60 ml	kom	22	163,82	3.604,04
123	Boca kapalica tamna sa pipetom a' 100 ml ili 120ml	kom	10	180,71	1.807,10
124	Boca staklena sa navojem, svetla, 2000 ml (opciono 1-3 L)	kom	1	306,52	306,52
125	Boca staklena sa navojem, tamna, 2000 ml (opciono 1-3 L)	kom	3	1.166,30	3.498,90
126	Staklena reagens boca, usko grlo. sa staklenim zatvaračem, 250ml (za alkohol)	kom	3	141,75	425,25
130	Petri posuda, 100x20 mm	kom	10	66,28	662,80
131	Tikvica odmerena , 10 ml	kom	20	141,70	2.834,00
132	Tikvica odmerena , 25 ml	kom	20	163,50	3.270,00
133	Tikvica odmerena , 50 ml	kom	20	200,56	4.011,20
135	Tikvica odmerena a' 200 ml	kom	3	239,80	719,40
137	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 24/29 1000 ml svetla	kom	3	736,84	2.210,52
138	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 24/29 1000 ml tamna	kom	2	879,63	1.759,26
140	Nageottova komora 0,250mm-0,500mm ²	kom	1	4.098,40	4.098,40
144	Levak fi 50mm	kom	5	71,57	357,85
145	Levak fi 70-75mm	kom	5	98,10	490,50
146	Levak 120mm ili 125mm	kom	3	197,29	591,87
152	Mmikropipeta graduisana 0.1ml	kom	20	54,24	1.084,80

153	Mikropipeta graduisana 0.2ml	kom	20	54,24	1.084,80
154	Pipeta mikro 0.5ml	kom	20	46,30	926,00
174	Normalni sud,svetlo staklo, zapremina 10ml	kom	30	142,79	4.283,70
175	Normalni sud,tamno staklo, zapremina 25ml	kom	10	259,42	2.594,20
176	Normalni sud,tamno staklo, zapremina 10ml	kom	10	231,08	2.310,80
177	Normalni sud,tamno staklo, zapremina 50ml	kom	10	330,27	3.302,70
178	Normalni sud,tamno staklo, zapremina 100ml	kom	10	330,27	3.302,70
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:					402.948,22
ПДВ 20%:					80.589,64
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:					483.537,86

5. Понуђачу „NOVOS“ д.о.о., ул. Цара Душана бр. 207, 11080 Земун, Београд, у укупном износу од 47.029,00 динара без ПДВ-а, односно до 56.434,80 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„NOVOS“ д.о.о. Београд 1248/17 од 09.10.2017.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	11	
38	Ethambutol dihidro chloride	gr	25	411,40	10.285,00
41	Titan žuto	gr	10	4,998.00	14,994.00
52	Giemsa a'500 ml, p.a., Merck ili odgovarajući	pak	15	1.450,00	21.750,00
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:					47.029,00
ПДВ 20%:					9.405,80
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:					56.434,80

6. Понуђачу „FLORA KOMERC“ д.о.о. ул. Рајићева бр. 55, Горњи Милановац, у укупном износу до 228.086,00 динара без ПДВ-а, односно до 273.703,20 динара са ПДВ-ом

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„FLORA KOMERC“ д.о.о. Горњи Милановац 4028/17 од 11.10.2017.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	9	
10	Natrijum hlorid a' 1 kg	pak	15	154,00	2.310,00
23	H2O2 Vodonik peroksid konc rastvor 30% p.a. a 1L	pak	10	166,00	1.660,00

46	Sona kiselina a'10lit	lit	2400	57,00	136.800,00
47	Kaustična soda a'25kg	kg	500	127,00	63.500,00
53	Bazični (karbol) fuksin Merck ili odgovarajući,	gr	300	48,00	14.400,00
54	Srebro-nitrat p.a. a'50gr	pak	1	6.496,00	6.496,00
60	Imerziono ulje za mikroskop, Merck ili odgovarajući	ml	200	14,60	2.920,00
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:					228.086,00
ПДВ 20%:					45.617,20
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:					273.703,20

7. Понуђачу „КЕФО“ д.о.о., ул.Бачка бр. 1У, Земун - Београд, у укупном износу до 102.830,00 динара без ПДВ-а, односно 123.396,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„КЕФО“ д.о.о. Београд 17/381 од 12.10.2017.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	9	
4	Hloroform a' 2,5 l p.a	pak	2	1.265,00	2.530,00
27	Natrujum-citrate-tribasuc-duhydrate C6H5Na3O7x2H2O	kg	3	605,00	1.815,00
29	Metil plavo - prah	gr	500	31,45	15.725,00
37	Natrijum nitroprusid	gr	300	30,40	9.120,00
40	Kalcijum hlorid dihidrat	gr	1000	1,09	1.090,00
55	Chloramine T trihydrate p.a. (C7H7CINNaO25x3H2O) (AppliChem ili ekvivalent)	kg	1	5.870,00	5.870,00
64	Melachite green	gr	100	37,40	3.740,00
66	Pufer ph 6.8	lit	3	2.800,00	8.400,00
70	Natrijum-hidroksid 0.1mol/L NaOH	amp	5	510,00	2.550,00
93	Erlenmajer a' 2000 ml, široko grlo	kom	25	494,00	12.350,00
156	Pipeta po Pasteru 110x110 mm Ø 8 mm sa gumicama za pipete po pasteru a može i dužina pipete po Pasteru do 150mm	ком	300	2,45	735,00
164	Gumeni zapusaci 12,5x16,5mm	kom	3100	12,55	38.905,00
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:					102.830,00
ПДВ 20%:					20.566,00
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:					123.396,00

8. Понуђачу „UNI-CHEM“ д.о.о., ул. Страхињића Бана бр. 44, Београд ,у укупном износу од **120.543,32 динара без ПДВ-а, односно 144.651,98 динара са ПДВ-ом.**

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд 17-2553 od 12.10.2017.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	10	
9	Natrijum hidroksid p.a.	kg	1	539,28	539,28
11	Trihlorosirćetna kiselina a' 250 g	pak	4	1.264,90	5.059,60
12	Fenol a' 1 kg (Merck ili ekvivalent)	pak	1	2.122,93	2.122,93
13	Fenol ROT(Merck ili ekvivalent)	gr	100	128,02	12.802,00
19	Aqua za HPLC a' 2,5 l	pak	10	787,57	7.875,70
42	Sumporna kiselina a'1lit	lit	5	412,41	2.062,05
43	HgJ2 (ŽIVA II JODIT)	gr	10	236,22	2.362,20
45	Hlorovodonična kis.dimljiva 37% p.a.	lit	10	565,92	5.659,20
59	Kaliumcyanid p.a. 97% (Sigma,Fluka ili ekv.): 250 gr	pak	1	8.194,10	8.194,10
67	Pufer ph 7	lit	5	748,71	3.743,55
68	Pufer ph 4	pak	3	748,70	2.246,10
69	Hlorovodonična kiselina 0.1mol/L HCl	amp	50	506,17	25.308,50
71	Natrijum-tiosulfat,0.1mol/L Na2S2O3	amp	6	474,06	2.844,36
72	Natrijum EDTA, 0.1 mol/L	amp	5	840,11	4.200,55
74	Srebro-nitrat 0.1mol/L	amp	20	1.776,16	35.523,20
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:					120.543,32
ПДВ 20%:					24.108,66
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:					144.651,98

9. Понуђачу „SUPERLAB“ д.о.о. ул. Милутина Миланковића бр. 25, Нови Београд, у укупном износу до **242.842,80 динара без ПДВ-а, односно до 291.411,36 динара са ПДВ-ом.**

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„SUPERLAB“ д.о.о. Нови Београд P17-20184 od 17.10.2017.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	11	

1	Aceton a' 1l	pak	37	262,00	9.694,00
5	Hlorovodonična kiselina a' 2,5 l	pak	30	850,00	25.500,00
6	Glicerol p.a.	lit	8	330,00	2.640,00
16	Etilacetat a 1l	pak	2	395,00	790,00
17	Metanol a' 2,5l	pak	62	582,40	36.108,80
18	PEG 6000 a' 1 kg	pak	1	2.100,00	2.100,00
21	Metacholine chloride a 25gr	pak	2	10.315,50	20.631,00
22	Apsolutni alkohol a 1l	kom	30	299,90	8.997,00
25	Natrijum hidrogen fosfat Na ₂ HPO ₄ p.a., a'1000gr	gr	3000	0,92	2.760,00
30	Limunska kiselina p.a.	gr	1000	0,33	330,00
31	Mono Na glutamat	gr	500	5,38	2.690,00
32	Natrijum acetat anhidrovani	kg	2	896,00	1.792,00
34	Amonijum sulfat p.a.	gr	2000	0,72	1.440,00
36	Jod kristalni	gr	1000	7,28	7.280,00
39	Kristal violet	gr	50	11,56	578,00
63	Magnezijum sulfat	gr	500	0,84	420,00
65	Amonijum - molibdat, (NH ₄) ₂ MoO ₄ ·4H ₂ O p.a.	gr	100	12,17	1.217,00
TITRIVALI I PUFERI					
73	Kalijum-permanganat, 0.02mol/L KMnO ₄	amp	5	1.140,00	5.700,00
LABORATORIJSKO STAKLO					
76	Čaša a' 100 ml	kom	50	54,00	2.700,00
78	Čaša a' 400 ml	kom	5	79,00	395,00
79	Čaša a' 600 ml	kom	3	99,00	297,00
96	Erlenmajer 24/29 250 ml, usko grlo	kom	15	285,00	4.275,00
97	Erlenmajer sa navojem, 100 ml	kom	10	236,00	2.360,00
98	Erlenmajer ,široko grlo sa šlifovanim zapušačem, 100 ml, bilo koja veličina šlifa	kom	11	342,00	3.762,00
99	Hematokrit, cevčice, heparinizirane, 75mm / 75mikrolitara 100kom u pakovanju	pak	20	210,00	4.200,00
100	Kit za hemokrit cevčice (48 kom / mes)	kom	20	290,00	5.800,00

105	Menzura, a' 10ml	kom	17	126,00	2.142,00
106	Menzura a' 50 ml	kom	10	190,00	1.900,00
112	Pipeta trbušasta a' 1 ml	kom	30	74,00	2.220,00
113	Pipeta trbušasta a' 2 ml	kom	30	75,00	2.250,00
128	Dispenzer za bocu sa puferom; 2,5-25 ml veličina boce treba da odgovara traženim bocama iz partija 124 i 125	kom	1	15.990,00	15.990,00
134	Tikvice odmerene,sa staklenim čepom od 100ml	kom	16	309,00	4.944,00
139	Komora po Neubauer-u IMPROVED	kom	2	2.620,00	5.240,00
142	Staklena posuda za bojenje po Schiffenfeker-u lezeca	kom	3	549,00	1.647,00
151	Pipeta graduisana 20ml	kom	20	105,00	2.100,00
158	Makropropipeta za graduisane pipete od 0,1-100ml ili 0,1-200 ml (gumena+ 2 filtera)	kom	4	2.490,00	9.960,00
159	Melanžeri za leukocite	kom	10	416,00	4.160,00
160	Sahatno staklo, ø70 ili ø 80 mm	kom	15	33,00	495,00
161	Tarionik i tučak a' 650ml glazirani	kom	4	2.538,00	10.152,00
162	Tarionik sa pistilom a' 650ml glazirani	kom	4	2.538,00	10.152,00
167	Reagens boca, svetlo staklo, zapremina 100ml, bilo koje grlo	kom	10	130,00	1.300,00
168	Reagens boca, svetlo staklo, zapremina 250ml, bilo koje grlo	kom	10	145,00	1.450,00
169	Reagens boca, tamno staklo, zapremina 100ml, bilo koje grlo	kom	10	150,00	1.500,00
170	Reagens boca, tamno staklo, zapremina 250ml, bilo koje grlo	kom	10	170,00	1.700,00
172	Staklena čaša, niska forma, zapremina 10ml	kom	32	46,00	1.472,00
179	Kvantitativni filter papir, plava traka,ø 110mm	pak	2	810,00	1.620,00
180	Kvantitativni filter papir, crna traka,ø 125mm	pak	2	1.030,00	2.060,00
181	Kvantitativni filter papir, crna traka,ø 18,5cm	pak	2	1.966,00	3.932,00
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:					242.842,80
ПДВ 20%:					48.568,56
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:					291.411,36

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 06.09.2017. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара **ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ (хемикалије,стакло и др) ЗА ПОТРЕБЕ ЛАБОРАТОРИЈА У**

КЦС, бр. 11623 ознака из општег речника набавке набавке 24310000- основне неорганске хемикалије, 24320000 основне органске хемикалије и 14820000 стакло.

Подаци из Плана набавки: Добра, Лабораторијски потрошни материјал (хемикалије, стакло и др.), за потребе лабораторија у КЦС

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији:

конто 4269 у износу до 1.564.722,00 динара без ПДВ-а, конто 4268 у износу до 205.300,00 динара без ПДВ-а и конто 4267 у износу до 159.978,00 динара без ПДВ-а.

Редни број из Плана јавних набавки: 45

Процењена вредност јавне набавке износи **1.930.000,00** динара без ПДВ-а.

Процењена вредност по партијама:

Ред.бр.партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност без ПДВ-а
ЛАБОРАТОРИЈСКЕ ХЕМИКАЛИЈЕ		
1	Aceton a' 1l	15.503,00
2	Aceton a' 1l p.a.	2.916,00
3	Hloroform a' 1 l	13.350,00
4	Hloroform a' 2,5 l p.a	3.735,00
5	Hlorovodonična kiselina a' 2,5 l	25.875,00
6	Glicerol p.a.	2.768,00
7	Hrom -sumporna kiselina a'1lit	3.800,00
8	Natrijum hidroksid a' 1 kg	2.900,00
9	Natrijum hidroksid p.a.	560,00
10	Natrijum hlorid a' 1 kg	2.385,00
11	Trihlorsirćetna kiselina a' 250 g	7.504,00
12	Fenol a' 1 kg (Merck ili ekvivalent)	2.362,00
13	Fenol ROT(Merck ili ekvivalent)	14.000,00
14	K ₂ HPO ₄ -kalijum dihidrogen fosfat	8.000,00
15	N- butanol a 1l	6.325,00
16	Etilacetat a 1l	1.686,00
17	Metanol a' 2,5l	47.399,00
18	PEG 6000 a' 1 kg	4.820,00
19	Aqua za HPLC a' 2,5 l	8.180,00
20	Papir za odredj. pH od 0-14 univerz.	1.450,00
21	Metacholine chloride a 25gr	34.100,00
22	Apsolutni alkohol a 1l	9.600,00
23	H ₂ O ₂ Vodonik peroksid konc rastvor 30% p.a. a 1L	7.500,00
24	Parafinsko ulje	2.000,00
25	Natrijum hidrogen fosfat Na ₂ HPO ₄ p.a. ,a'1000gr	6.600,00
26	Bazicni fuksin - prah	52.000,00
27	Natrujum-citrate-tribasuc-duhydrate VIDI 66 C ₆ H ₅ Na ₃ O ₇ x2H ₂ O	6.915,00
28	Asparagin monohidrate	23.500,00
29	Metil plavo - prah	18.500,00
30	Limunska kiselina p.a.	4.400,00
31	Mono Na glutamat	6.230,00
32	Natrijum acetat anhidrovani	7.300,00
33	Sirćetna kiselina glacijalna a'1L	18.000,00
34	Amonijum sulfat p.a.	2.460,00
35	Natrijum carbonat	1.800,00
36	Jod kristalni	30.400,00

37	Natrijum nitroprusid	30.000,00
38	Ethambutol dihidro chloride	12.680,00
39	Kristal violet	2.300,00
40	Kalcijum hlorid dihidrat	2.000,00
41	Titan žuto	3.734,00
42	Sumporna kiselina a'1lit	3.050,00
43	HgJ2 (ŽIVA II JODIT)	2.630,00
44	(NH4)2C2O4xH2O amonijum oksalat	12.250,00
45	Hlorovodonična kis.dimljiva 37% p.a.	5.876,00
46	Sona kiselina a'10lit	141.600,00
47	Kaustična soda a'25kg	63.700,00
48	NH4OH conc (koncentrovani amonijum hidroksid 25%)	2.600,00
49	Koncentrovana azotna kiselina (HNO3) 65% p.a.1000ml	2.628,00
50	Kalijum bikarbonat	3.270,00
51	Sulfatna kiselina 95-97% p.a.	10.140,00
52	Giemsa a'500 ml, p.a., Merck ili odgovarajući	21.750,00
53	Bazični (karbol) fuksin Merck ili odgovarajući,	36.900,00
54	Srebro-nitrat p.a. a'50gr	7.507,00
55	Chloramine T trihydrate p.a. (C7H7ClNNaO25x3H2O) (AppliChem ili ekvivalent)	6.650,00
56	Sodium hypochlorite, 13% active chlorine	1.500,00
57	NaOH narijum hidroksid 0,1mol/l	8.320,00
58	Bakar (II) sulfat(CuSO4,5H2O) p.a.	1.390,00
59	Kaliumcyanid p.a. 97% (Sigma,Fluka ili ekv.): 250 gr	10.000,00
60	Imerziono ulje za mikroskop, Merck ili odgovarajući	4.200,00
61	Sulfosalicilna kiselina a' 500 gr	15.000,00
62	Etilen griol	400,00
63	Magnezijum sulfat	1.000,00
64	Melachite green	5.000,00
65	Amonijum -molibdat,(NH4)MO7O24x4H2O p.a.	6.000,00
TITRIVALI I PUFERI		
66	Pufer ph 6.8	8.580,00
67	Pufer ph 7	4.250,00
68	Pufer ph 4	2.550,00
69	Hlorovodonična kiselina 0.1mol/L HCl	26.500,00
70	Natrijum-hidroksid 0.1mol/L NaOH	3.175,00
71	Natrijum-tiosulfat,0.1mol/L Na2S2O3	5.382,00
72	Natrijum EDTA, 0.1 mol/L	5.480,00
73	Kalijum-permanganat, 0.02mol/L KMnO4	14.600,00
74	Srebro-nitrat 0.1mol/L	44.000,00
LABORATORIJSKO STAKLO		
75	Čaša a' 50 ml	1.830,00
76	Čaša a' 100 ml	3.400,00
77	Čaša a' 250 ml	1.500,00
78	Čaša a' 400 ml	510,00
79	Čaša a' 600 ml	345,00
80	Čaša a' 1000 ml	1.414,00
81	Čaša a' 100 ml, VF	426,00
82	Čaša a' 600 ml, VF	420,00

83	Čaša a' 1000 ml, VF	1.140,00
84	Čaša a' 2000 ml, VF	1.890,00
85	Epruveta bacto 10 X 75 ili 10x80 ;	8.740,00
86	Epruveta bacto 13 X 100	4.950,00
87	Epruveta bacto 12 X 75	4.300,00
88	Epruveta bacto 16 X 160	13.300,00
89	Epruveta sa rubom 16 X 160	3.000,00
90	Erlenmajer a' 100 ml, široko grlo	2.000,00
91	Erlenmajer sa širokim grlom i zaobljenim rubom 500 ml	14.000,00
92	Erlenmajer a' 1000 ml, široko grlo	12.680,00
93	Erlenmajer a' 2000 ml, široko grlo	15.000,00
94	Erlenmajer a' 3000 ml, široko grlo	9.370,00
95	Erlenmajer a' 5000 ml, bilo koje grlo	8.400,00
96	Erlenmajer 24/29 250 ml, usko grlo	9.750,00
97	Erlenmajer sa navojem, 100 ml	10.400,00
98	Erlenmajer ,široko grlo sa šlifovanim zapušačem, 100 ml, bilo koja veličina šlifa	4.763,00
99	Hematokrit,cevčice,heparinizirane,75mm/75mikrolitara 100kom u pakovanju	5.200,00
100	Kit za hemokrit cevčice (48 kom / mes)	7.490,00
101	Lamela 18 X 18	72.000,00
102	Lamela 20 X 20	64.000,00
103	Lamela 22 X 22	24.000,00
104	Lamela 24 X 40 ili 24x50mm	1.360,00
105	Menzura, a' 10ml	2.805,00
106	Menzura a' 50 ml	2.500,00
107	Pipeta a' 1 ml	1.378,00
108	Pipeta a' 2 ml	4.200,00
109	Pipeta a' 5 ml	1.125,00
110	Pipeta a' 10 ml	7.332,00
111	Pipeta a' 20 ml	1.400,00
112	Pipeta trbušasta a' 1 ml	2.400,00
113	Pipeta trbušasta a' 2 ml	2.850,00
114	Pipeta trbušasta a' 5 ml	3.240,00
115	Pipeta trbušasta a' 10 ml	1.350,00
116	Pipeta trbušasta a' 20 ml	1.850,00
117	Pipeta trbušaste 'a 3ml	1.500,00
118	Predmetna stakla a' 50 kom.	118.000,00
119	Predmetna stakla brušenih ivica a' 50 kom.	64.400,00
120	Štapići stakleni debljine min 5 mm	22.000,00
121	Stakleni balon sa ravnim dnom od 2000 ml	3.000,00
122	Boca kapalica tamna sa pipetom a' 50-60 ml	10.120,00
123	Boca kapalica tamna sa pipetom a' 100 ml ili 120ml	1.920,00
124	Boca staklena sa navojem, svetla, 2000 ml (opciono 1-3 L)	776,00
125	Boca staklena sa navojem, tamna, 2000 ml (opciono 1-3 L)	6.600,00
126	Staklena reagens boca,usko grlo. sa staklenim zatvaračem, 250ml (za alkohol)	1.500,00
127	Dispenzer za bocu sa agresivnim kiselinama, bazama i etrom; 1-10 ml veličina boce treba da odgovara traženim bocama iz partija 124 i 125	85.500,00
128	Dispenzer za bocu sa puferom; 2,5-25 ml veličina boce treba da	21.750,00

	odgovara traženim bocama iz partija 124 i 125	
129	Šolja za kristalizaciju fi 40-50mm	1.750,00
130	Petri posuda, 100x20 mm	725,00
131	Tikvica odmerena , 10 ml	3.880,00
132	Tikvica odmerena , 25 ml	4.800,00
133	Tikvica odmerena , 50 ml	4.300,00
134	Tikvice odmerene,sa staklenim čepom od 100ml	5.360,00
135	Tikvica odmerena a' 200 ml	810,00
136	Tikvice odmerene,sa čepom od 500ml	12.700,00
137	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 24/29 1000 ml svetla	2.430,00
138	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 24/29 1000 ml tamna	2.396,00
139	Komora po Neubauer-u IMPROVED	6.690,00
140	Nageottova komora 0,250mm-0,500mm ²	13.052,00
141	Pokrovna stakla 20mmx26mm	2.100,00
142	Staklena posuda za bojenje po Schiffenfeker-u lezeca	1.845,00
143	Staklena posuda po Helendal-u stojeca	2.100,00
144	Levak fi 50mm	410,00
145	Levak fi 70-75mm	775,00
146	Levak 120mm ili 125mm	2.370,00
147	Levak za odvajanje a'100ml stakleni	2.625,00
148	Porcelanski lonac fi 40x32mm	1.445,00
149	Porcelanski lonac fi 30x38mm	1.460,00
150	Pipeta graduisana 10ml	1.170,00
151	Pipeta graduisana 20ml	3.000,00
152	Mmikropipeta graduisana 0.1ml	1.220,00
153	Mikropipeta graduisana 0.2ml	1.220,00
154	Pipeta mikro 0.5ml	1.040,00
155	Pipeta po Pasteru od 3ml, 150mm	7.400,00
156	Pipeta po Pasteru 110x110 mm Ø 8 mm sa gumicama za pipete po pasteru a može i dužina pipete po Pasteru do 150mm	7.878,00
157	Propipeta gumena sa tri ventila	2.850,00
158	Makropropipeta za graduisane pipete od 0,1-100ml ili 0,1-200 ml (gumena+ 2 filtera)	16.800,00
159	Melanžeri za leukocyte	5.000,00
160	Sahatno staklo, ø70 ili ø 80 mm	630,00
161	Tarionik i tučak a' 650ml glazirani	17.160,00
162	Tarionik sa pistilom a' 650ml glazirani	17.160,00
163	Stalak za epruvete od 12 do 24mesta ø16mm,rostfraj	3.360,00
164	Gumeni zapusaci 12,5x16,5mm	43.400,00
165	Gumeni zapušači za epruvete 13x130	19.500,00
166	Držač za levkove za filtriranje,zatvoreni sa klemom za stalak (prečnik 60-70mm)	2.440,00
167	Reagens boca, svetlo staklo, zapremina 100ml, bilo koje grlo	2.780,00
168	Reagens boca, svetlo staklo, zapremina 250ml, bilo koje grlo	2.500,00
169	Reagens boca, tamno staklo, zapremina 100ml, bilo koje grlo	2.750,00
170	Reagens boca, tamno staklo, zapremina 250ml, bilo koje grlo	3.050,00
171	Alkoholmetar, stakleni, mali	19.470,00
172	Staklena čaša, niska forma, zapremina 10ml	2.080,00
173	Normalni sud,svetlo staklo, zapremina 25ml	6.000,00

174	Normalni sud,svetlo staklo, zapremina 10ml	9.000,00
175	Normalni sud,tamno staklo, zapremina 25ml	5.000,00
176	Normalni sud,tamno staklo, zapremina 10ml	5.000,00
177	Normalni sud,tamno staklo, zapremina 50ml	6.000,00
178	Normalni sud,tamno staklo, zapremina 100ml	8.000,00
179	Kvantitativni filter papir, plava traka,ø 110mm	2.240,00
180	Kvantitativni filter papir, crna traka,ø 125mm	2.940,00
181	Kvantitativni filter papir, crna traka,ø 18,5cm	5.450,00
УКУПНО ДИНАРА БЕЗ ПДВ-а		1,930,000,00

Поступак отварања понуда вођен је дана 18.10.2017. године, са почетком у 10:15 часова, у Управној згради Клиничког центра Србије, ул. Пастерова бр. 2, о чему је сачињен Записник бр. 1309.

Основни подаци о понуђачима:

У предметном поступку јавне набавке учешће је узело 9 (девет) понуђача и то:

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

1. „ALFATRADE ENTERPRISE“ д.о.о., ул. Рачкога бр. 1а, Београд
2. „MANY AGROVET“ д.о.о., ул. Рузвелтова бр. 45, Београд
3. „GALEN – FOKUS“ д.о.о., ул. Хаџи Милентијева бр. 34, Београд
4. „G2“ д.о.о., ул. Цара Душана вр. 268и, Земун - Београд
5. „NOVOS“ д.о.о., ул. Цара Душана бр. 207, 11080 Земун - Београд
6. „FLORA KOMERC“ д.о.о. ул. Рајићева бр. 55, Горњи Милановац
7. „KEFO“ д.о.о. ул. Бачка 1У, 11080 Земун, Београд
8. „UNI-CHEM“ д.о.о. ул. Страхињића Бана бр. 44, Београд
9. „SUPERLAB“ д.о.о.- ул. Милутина Миланковића бр. 25, Београд

- ❖ Понуда понуђача „ALFATRADE ENTERPRISE“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, **одбија се** као неприхватљива за партије бр. 10, 24, 29, 32, 35, 40, 63, 128 и 158 из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које су изнад процењене вредности наручиоца за исте.

Понуђена цена понуде која је одбијена :

за партију бр.10 износи 26.325,00 динара без ПДВ-а
за партију бр. 24 износи 31.525,00 динара без ПДВ-а
за партију бр. 29 износи 36.400,00 динара без ПДВ-а
за партију бр. 32 износи 10.920,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.35 износи 5.340,00 динара без ПДВ-а
за партију бр. 40 износи 2.990,00 динара без ПДВ-а
за партију бр. 63 износи 5.135,00 динара без ПДВ-а
за партију бр. 128 износи 34.425,00 динара без ПДВ-а
за партију бр. 158 износи 31.052,00 динара без ПДВ-а

- ❖ Понуда понуђача „MANY AGROVET“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, **одбија се** као неприхватљива, за партије бр. 82, 86, 88, 91, 92, 93, 94, 108, 109, 112, 113, 117, 123, 130, 133, 135, 137, 138, 142, 144, 152, 153, 154 и 157, и то:

- за партију 157 - Прописета гумена са три вентила, из разлога што је иста неодговарајућа, будући да достављени узорак не одговара намени за коју се понуђено добро користи у лабораторијама крајњих корисника.

Узорак који је доставио понуђач не одговара намени из разлога што након увлачења течности у пипету течност цури ван воље корисника. Сам промер дела који се пласира на пипету је неодговарајући за пипете већег волумена, или се изузетно тешко навлачи, што може довести до ломљења пипете и угрожавања здравља пацијената. Такође, помоћу ових пипета се не може измерити задати волумен течности.

Због наведеног се понуда за ову партију не може сматрати одговарајућом, те се иста одбија као неприхватљива.

- за партије бр. 82, 86, 88, 91, 92, 93, 94, 108, 109, 112, 113, 117, 123, 130, 133, 135, 137, 138, 142, 144, 152, 153 и 154 из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за наведене партије.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

-за партију бр.82 износи 520,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.86 износи 6.000,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.88 износи 14.200,00 динара без ПДВ-а

-за партију бр.91 износи	14.350,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.92 износи	13.600,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 93 износи	15.750,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 94 износи	17.000,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 108 износи	5.000,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 109 износи	1.425,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 112 износи	2.700,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 113 износи	4.500,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 117, износи	1.575,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 123 износи	5.400,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 130 износи	750,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 133 износи	4.600,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 135 износи	1.125,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 137 износи	3.300,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 138 износи	3.900,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 142 износи	1.875,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 144 износи	495,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 152 износи	2.200,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 153 износи	2.200,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 154 износи	2.000,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр. 157 износи	1.700,00 динара без ПДВ-а

- ❖ Понуда понуђача „GALEN - FOKUS“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, **одбија се** као неприхватљива за партије бр. 101, 103, 104, 118 и 119, из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које су изнад процењене вредности наручиоца за исте.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

-за партију бр.101 износи	108.000,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.103 износи	28.000,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.104 износи	2.320,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.118 износи	170.000,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.119 износи	73.500,00 динара без ПДВ-а

- ❖ Понуда понуђача „G-2“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, **одбија се** као неприхватљива, за партије бр: 4, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 19, 23, 25, 29, 32, 33, 34, 41, 43, 46, 49, 55, 58, 62, 67, 69, 70, 77, 82, 98, 99, 102, 103, 105, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 116, 117, 139, 142, 143, 150, 155, 158, 164 и 165, и то:

- за партију бр. 32 - Натријум ацетат анхидровани, из разлога што је у фази стручне оцене понуда, понуђач „G-2“ д.о.о. Београд, дана 14.11.2017. године доставио допис којим је обавестио наручиоца да одустаје од понуде за предметну партију, с обзиром да је приликом попуњавања образаца понуде дошло до техничке грешке у прерачуна понуђене цене, па је унета цена по граму, а не како је тражено у конкурсној документацији, цена по килограму.

- за партију 33 - Сирћетна киселина глацијална а'1L, из разлога што је препаратом ћелија из аспирата коштане сржи, као крајњи резултат постигнут лош квалитет траке на хромозомима.

- за партију бр. 69 - Хлороводонична киселина 0.1mol/L HCl и партију бр. 70 - Натријум-хидроксид 0.1mol/L NaOH, будући да су понуђена добра која не одговарају захтевима наручиоца у погледу техничких карактеристика.

Конкурсном документацијом наручиоца у Прилогу бр. 7, тачком 5. за партије бр. 69 и 70 које су титрисоли, у ампулама за прављење запремине од 1 (једног) литра раствора за титрацију, предвиђено је да ампуле морају имати тачност $\pm 0,02\%$.

У Изјавама о квалитету произвођача „Институт МОЛ“ д.о.о. из Старе Пазове није наведено да ампуле имају тачност $\pm 0,02\%$.

Како понуђач за добра понуђена у овим партијама није доказао технички услов у погледу аналитичке тачности ($\pm 0,02\%$) то се понуда за ове партије не може сматрати одговарајућом и иста се одбија као неприхватљива.

- за партију бр. 102 - Ламела 20 X 20 и партију бр. 103 - Ламела 22 X 22, из разлога што су достављени узорци (покривна стакла) слепљена, и не могу се одвојити без оштећења односно гребања, због чега се касније не могу користити за микроскопирање. Због напред описаних недостатака понуђена добра се не могу сматрати одговарајућим.

- за партију 164 - Гумени запушачи 12,5x16,5mm, из разлога што понуђач није доставио захтевани узорак ради лабораторијске провере квалитета и адекватности у технолошком поступку, иако је исто изричито захтевано конкурсном документацијом у Прилогу бр. 7, тачка 2. У истом делу конкурсне документације недостављање узорака је предвиђено као разлог за одбијање понуде као неприхватљиве. Наручилац је у фази стручне оцене понуда још једном позвао понуђача (позивом бр.1895/1 од 06.11.2017. године) да достави узорак што овај није учинио. Због свега наведеног понуда за ову партију се одбија као неприхватљива.

- за партију бр. 165 - Гумени запушачи за епрувете 13x130, из разлога што достављени узорак не

испуњава техничке услове намене. Наиме, достављени узорак не затвара добро отвор посуде и не дихтује добро, што узрокује цурење садржаја из епрувете.

- за партије 4, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 19, 23, 25, 29, 34, 41, 43, 46, 49, 55, 58, 62, 67, 77, 82, 98, 99, 105, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 116, 117, 139, 142, 143, 150, 155 и 158, из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за наведене партије.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр.4	износи	7.297,40	динара без ПДВ-а
за партију бр.5	износи	57.981,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.6	износи	32.234,40	динара без ПДВ-а
за партију бр.8	износи	4.356,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.9	износи	1.655,50	динара без ПДВ-а
за партију бр.10	износи	2.392,50	динара без ПДВ-а
за партију бр.12	износи	4.565,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.19	износи	9.746,99	динара без ПДВ-а
за партију бр.23	износи	20.350,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.25	износи	8.085,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.29	износи	21.752,50	динара без ПДВ-а
за партију бр.32,	износи	1,32	динара без ПДВ-а
за партију бр.33	износи	17.375,60	динара без ПДВ-а
за партију бр.34	износи	2.684,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.41	износи	8.778,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.43	износи	3.575,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.46	износи	143.299,20	динара без ПДВ-а
за партију бр.49	износи	9.471,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.55	износи	6.820,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.58	износи	3.025,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.62	износи	589,60	динара без ПДВ-а
за партију бр.67	износи	4.411,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.69	износи	21.395,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.70	износи	1.925,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.77	износи	1.526,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.82	износи	640,92	динара без ПДВ-а
за партију бр.98	износи	5.155,70	динара без ПДВ-а
за партију бр.99	износи	10.860,54	динара без ПДВ-а
за партију бр.102	износи	25.288,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.103	износи	14.388,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.105	износи	2.872,15	динара без ПДВ-а
за партију бр.107	износи	1.927,97	динара без ПДВ-а
за партију бр.108	износи	7.415,27	динара без ПДВ-а
за партију бр.109	износи	1.327,08	динара без ПДВ-а
за партију бр.110	износи	7.429,37	динара без ПДВ-а
за партију бр.111	износи	1.429,53	динара без ПДВ-а
за партију бр.112	износи	2.742,55	динара без ПДВ-а
за партију бр.113	износи	3.453,45	динара без ПДВ-а
за партију бр.114	износи	3.270,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.116	износи	1.968,76	динара без ПДВ-а
за партију бр.117	износи	2.057,32	динара без ПДВ-а
за партију бр.139	износи	14.723,72	динара без ПДВ-а
за партију бр.142	износи	1.952,19	динара без ПДВ-а
за партију бр.143	износи	2.174,55	динара без ПДВ-а
за партију бр.150	износи	1.193,55	динара без ПДВ-а
за партију бр.155	износи	7.542,80	динара без ПДВ-а
за партију бр.158	износи	26.596,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.164	износи	31.559,86	динара без ПДВ-а
за партију бр.165	износи	16.938,60	динара без ПДВ-а

- ❖ Понуда понуђача „NOVOS“ д.о.о. Београд сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива, за партије бр: 4, 5, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 17, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 32, 33, 34, 35, 39, 40, 50, 54, 57, 58, 61, 63, 66, 67, 68, 69, 70, 72 и 74, из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за наведене партије.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 4	износи	3.810,00	динара без ПДВ-а,
за партију бр.5	износи	49.350,00	динара без ПДВ-а
за партију бр.8	износи	20.500,00	динара без ПДВ-а

за партију бр.9 износи	1.025,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.10 износи	16.950,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.11 износи	8.805,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.13 износи	28.760,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.14 износи	11.200,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.17 износи	96.100,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.24 износи	25.620,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.25 износи	12.120,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.26 износи	109.500,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.27, износи	8.385,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.28 износи	24.000,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.29 износи	82.500,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.32 износи	10.200,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.33 износи	56.400,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.34 износи	6.800,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.35 износи	10.120,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.39 износи	5.900,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.40 износи	3.830,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.50 износи	5.970,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.54 износи	8.800,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.57 износи	10.950,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.58 износи	2.350,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.61 износи	34.080,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.63 износи	3.235,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.66 износи	11.760,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.67 износи	5.600,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.68 износи	3.645,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.69 износи	37.500,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.70 износи	4.475,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.72 износи	11.500,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.74 износи	83.700,00 динара без ПДВ-а

❖ Понуда понуђача „**FLORA KOMERC**“ д.о.о. Горњи Милановац, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, **одбија се** као неприхватљива за партије бр: **6, 8, 9, 11, 26, 28, 29, 33, 39, 45, 49, 51, 55, 56, 58, 62, 64, 67 и 68, и то:**

- **за партију бр. 67 - Pufer ph 7 и партију бр. 68 - Pufer ph 4**, будући да су понуђена добра која не одговарају захтевима наручиоца у погледу техничких карактеристика.

Конкурсно документацијом наручиоца у Прилогу бр. 7, тачком 5, за партије бр. 67 – „Pufer ph 7“ и 68 – „Pufer ph 4“, предвиђено је да пуфери морају имати тачност $Ph \pm 0,02\%$.

У Изјавама о анализи, аналитичке лабораторије „Centrohem“ д.о.о. из Старе Пазове, наведено је да пуфери понуђени у партијама бр. 67 и 68 имају тачност $\pm 0,1 \%$.

Како је конкурсном документацијом захтевано да Ph тачност пуфера мора бити $\pm 0,02\%$ а како је понуђач за ове партије понудио добра чија је Ph тачност $\pm 0,1 \%$, то се понуда за ове партије не може сматрати одговарајућом, те се иста одбија као неприхватљива.

- **за партије бр. 9, 49, 51 и 58** из разлога што из техничких карактеристика наведених у достављеним доказима произилази да понуђена добра нису „реагенси по ph Eur“ фармакопеји иако је, за ове партије, исто изричито захтевано конкурсном документацијом, у прилогу број 7. тачка 5.

- **за партију бр. 56 – „Sodium hypochlorite, 13% active chlorine“**, из разлога што из техничких карактеристика наведених у Извештају о анализи аналитичке лабораторије „Centrohem“ из Старе Пазове, произилази да понуђено добро нема захтевани % (проценат) активног хлора. Проценат захтеван конкурсном документацијом је 13% док понуђено добро има 12,3% активног хлора.

- **за партију 33 - Сирћетна киселина глацијална а'1L**, из разлога што понуђач није доставио захтевани узорак ради лабораторијске провере квалитета и адекватности у технолошком поступку, иако је исто изричито захтевано конкурсном документацијом у Прилогу бр. 7, тачка 2. У истом делу конкурсне документације недостављање узорака је предвиђено као разлог за одбијање понуде као неприхватљиве. Наручилац је у фази стручне оцене понуда још једном позвао понуђача (позивом бр.1895 од 06.11.2017. године) да достави узорак што овај није учинио. Због свега наведеног понуда за ову партију се одбија као неприхватљива.

- **за партију бр. 45 - Хлороводонична киселина димљива 37% р.а**, из разлога што из техничких карактеристика наведених у Сертификату анализе произвођача „Zorka Pharma“ из Шапца, произилази да понуђена киселина није димљива, што је био јасан захтев за ову партију наведен у Прилогу бр. 7.

- **за партије: 6, 8, 11, 26, 28, 39, 55, 62 и 64** из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр.6 износи	3.520,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.8 износи	3.660,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.9 износи	268,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.11 износи	11.232,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.26 износи	74.000,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.28 износи	30.750,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.29 износи	30.750,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.33 износи	17.250,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.39 износи	3.500,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.45 износи	3.450,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.49 износи	1.980,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.51 износи	5.850,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.55 износи	11.300,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.56 износи	1.040,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.58 износи	890,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.62 износи	600,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.64 износи	12.000,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.67 износи	3.180,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.68 износи	1.908,00 динара без ПДВ-а

❖ Понуда понуђача „KEFO“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива, за партије бр: 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 19, 23, 25, 26, 28, 34, 39, 41, 42, 43, 45, 49, 53, 54, 56, 57, 58, 61, 62, 63, 67, 68, 74, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 94, 107, 108, 109, 110, 114, 115, 117, 122, 123, 129, 130, 133, 134, 135, 137, 138, 150, 152, 153, 154, 155, 157, 160, 165, 166, 168, 172, 175, 176, 177 и 178, и то:

- за партију бр. 45 - Хлороводонична киселина димљива 37% р.а, из разлога што из техничких карактеристика наведених у Сертификату анализе произвођача „Fisher Scientific-s“, произилази да понуђена киселина није димљива, што је био јасан захтев за ову партију наведен у Прилогу бр. 7.

- за партију бр. 49 - Концентрована азотна киселина (HNO3) 65% р.а. 1000ml, из разлога што из техничких карактеристика наведених у Сертификату анализе произвођача „Zorka Pharma“ из Шапца, произилази да понуђено добро није „реагенс по рН Eur“ фармакопеји иако је, за ову партију, исто изричито захтевано конкурсном документацијом, у прилогу број 7. тачка 5.

- за партију бр. 155 - Пипета по Пастеру од 3ml, из разлога што је понуђач понудио добро чије карактеристике нису у складу са захтевима конкурсне документације наручиоца. Конкурсном документацијом је на страни бр. 59, у Прилогу бр. 7 – Опис производа, за ову партију, наведено следеће: „Pipeta po Pasteru od 3ml, 150mm“.

Прегледом фотокопије достављене странице каталога произвођача „LLG“ у коме су наведене карактеристике добра које се нуди наведено је да је пипета димензија 150 мм али није наведено да понуђена пипета може да пипетира задати волумен од 3 мл течности.

Како је пипетирање течности волумена 3 мл био услов да би понуда била оцењена као одговарајућа, а како понуђач захтевано није доказао, то се његова понуда не може сматрати прихватљивом.

- за партију 165 - Гумени запушачи за епрувете 13x130, из разлога што понуђач није доставио захтевани узорак ради лабораторијске провере квалитета и адекватности у технолошком поступку, иако је исто изричито захтевано конкурсном документацијом у Прилогу бр. 7, тачка 2. У истом делу конкурсне документације недостављање узорка је предвиђено као разлог за одбијање понуде као неприхватљиве. Наручилац је у фази стручне оцене понуда још једном позвао понуђача (позивом бр.1895/1 од 06.11.2017. године) да достави узорак што овај није учинио. Због свега наведеног понуда за ову партију се одбија као неприхватљива.

- за партије: 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 19, 23, 25, 26, 28, 34, 39, 41, 42, 43, 53, 54, 56, 57, 58, 61, 62, 63, 67, 68, 74, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 94, 107, 108, 109, 110, 114, 115, 117, 122, 123, 129, 130, 133, 134, 135, 137, 138, 150, 152, 153, 154, 157, 160, 166, 168, 172, 175, 176, 177 и 178, из разлога што је понуђач за ове партије понудио добар по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за исте.

Понуђене цене понуда које се одбијају:

за партију бр.1 износи	15.725,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.2 износи	3.630,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.5 износи	33.150,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.6 износи	8.640,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.7 износи	3.840,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.8 износи	5.200,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.9 износи	772,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.10 износи	2.625,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.11 износи	9.640,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.12 износи	4.020,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.13 износи	14.200,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.19 износи	11.000,00 динара, без ПДВ-а

за партију бр.23 износи 11.450,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.25 износи 7.590,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.26 износи 73.600,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.28 износи 43.360,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.34 износи 4.420,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.39 износи 2.830,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.41 износи 5.670,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.42 износи 3.100,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.43 износи 5.560,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.45 износи 4.420,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.49 износи 1.980,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.53 износи 59.475,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.54 износи 12.430,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.56 износи 6.500,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.57 износи 10.450,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.58 износи 2.795,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.61 износи 15.600,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.62 износи 600,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.63 износи 1.555,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.67 износи 5.000,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.68 износи 3.000,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.74 износи 45.600,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.77 износи 1.980,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.78 износи 600,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.79 износи 405,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.80 износи 1.575,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.81 износи 450,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.82 износи 704,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.94 износи 12.450,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.107 износи 1.560,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.108 износи 6.000,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.109 износи 1.825,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.110 износи 7.708,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.114 износи 3.480,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.115 износи 1.540,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.117 износи 3.795,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.122 износи 13.200,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.123 износи 6.200,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.129 износи 3.250,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.130 износи 770,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.133 износи 5.240,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.134 износи 18.720,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.135 износи 1.191,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.137 износи 10.005,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.138 износи 10.110,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.150 износи 1.230,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.152 износи 7.800,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.153 износи 7.800,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.154 износи 6.700,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.155 износи 4.900,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.157 износи 3.000,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.160 износи 810,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.165 износи 16.500,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.166 износи 6.050,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.168 износи 2.620,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.172 износи 2.144,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.175 износи 13.670,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.176 износи 13.670,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.177 износи 15.200,00 динара, без ПДВ-а
 за партију бр.178 износи 15.350,00 динара, без ПДВ-а

- ❖ Понуда понуђача „**UNI-CHEM**“ д.о.о. Београд сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива за партије бр: 14, 15, 25, 26, 29, 34, 36, 39, 48, 49, 50, 51, 55, 56, 58, 61, 62, 63 и 66, из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за исте.

Понуђене цене понуда које се одбијају:

за партију бр.14 износи	12.940,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.15 износи	10.718,25 динара, без ПДВ-а
за партију бр.25 износи	7.380,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.26 износи	110.230,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.29 износи	97.180,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.34 износи	3.140,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.36 износи	33.680,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.39 износи	6.175,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.48 износи	6.029,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.49 износи	3.165,42 динара, без ПДВ-а
за партију бр.50 износи	7.029,96 динара, без ПДВ-а
за партију бр.51 износи	11.249,68 динара, без ПДВ-а
за партију бр.55 износи	8.278,86 динара, без ПДВ-а
за партију бр.56 износи	12.188,70 динара, без ПДВ-а
за партију бр.58 износи	1.730,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.61 износи	41.303,52 динара, без ПДВ-а
за партију бр.62 износи	3.188,99 динара, без ПДВ-а
за партију бр.63 износи	4.395,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.66 износи	15.410,55 динара, без ПДВ-а

- ❖ Понуда понуђача „**SUPERLAB**“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, **одбија се** као неприхватљива, за партије бр: **2, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 19, 28, 29, 33, 41, 43, 45, 49, 50, 51, 54, 55, 56, 58, 61, 62, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 82, 83, 85, 86, 87, 89, 102, 103, 107, 108, 109, 115, 117, 118, 119, 123, 130, 133, 135, 137, 138, 144, 147, 148, 149, 152, 153, 155, 156, 164 и 165**, и то:

- **за партију бр. 2 - Ацетон а' 1l р.а.** из разлога што из техничких карактеристика наведених у Сертификату анализе произвођача „ТТТ“ из Хрватске, произилази да понуђено добро није „реагенс по рН Eur“ фармакопеји иако је, за ову партију, исто изричито захтевано конкурсном документацијом, у прилогу број 7. тачка 5.

- **за партију бр. 56 – „Sodium hypochlorite, 13% active chlorine“** из разлога што из техничких карактеристика наведених у Извештају о анализи аналитичке лабораторије „Centrohem“ из Старе Пазове, произилази да понуђено добро нема захтевани % (проценат) активног хлора. Проценат захтеван конкурсном документацијом је 13% док понуђено добро има 11,9% активног хлора.

- **за партије бр. 148 и 149** из разлога што су понуђена добра неодговарајућих димензија. Конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7, су дефинисане димензије за добро које се набавља у партији бр. 148 – Порцелански лонац fi 40x32mm.

Увидом у доказе достављене у понуди утврђено је да је добро које овај понуђач нуди за партију 148 димензија 47x43mm.

Конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу бр. 7, су дефинисане димензије за добро које се набавља у партији бр. 149 – Порцелански лонац fi 30x38mm.

Увидом у доказе достављене у понуди утврђено је да је добро које овај понуђач нуди за партију 149 димензија 29x35mm.

Како понуђена добра неспорно не испуњавају техничке услове конкурсне документације, то их наручилац не може сматрати одговарајућим.

- **за партију бр. 102 – Ламела 20 X 20 и партију бр. 103 – Ламела 22 X 22**, из разлога што понуђач није доставио захтеване узорке ради лабораторијске провере квалитета и адекватности у технолошком поступку. У истом делу конкурсне документације недостављање узорка је предвиђено као разлог за одбијање понуде као неприхватљиве. Наручилац је у фази стручне оцене понуда још једном позвао понуђача (Позивом бр.1895/4 од 06.11.2017. године) да достави узорак што овај није учинио. Због свега наведеног понуда за ову партију се одбија као неприхватљива.

- **за партију бр. 164 – Гумени запушачи 12,5x16,5mm**, из разлога што достављени узорак не испуњава техничке услове намене. Наиме, достављени узорак је меке конзистенције, не затвара добро отвор посуде и не дихтује добро, што узрокује цурење садржаја.

- **за партије: 8, 9, 10, 12, 13, 15, 19, 28, 29, 33, 41, 43, 45, 49, 50, 51, 54, 55, 58, 61, 62, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 82, 83, 85, 86, 87, 89, 107, 108, 109, 115, 117, 118, 119, 123, 130, 133, 135, 137, 138, 144, 147, 152, 153, 155, 156 и 165** из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за исте.

Понуђене цене понуда које се одбијају:

за партију бр.2 износи	1.572,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.8 износи	4.360,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.9 износи	1.125,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.10 износи	6.675,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.12 износи	2.720,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.13 износи	19.390,00 динара, без ПДВ-а

за партију бр.15 износи	8.850,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.19 износи	12.230,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.28 износи	25.565,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.29 износи	29.000,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.33 износи	40.500,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.41 износи	5.680,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.43 износи	3.494,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.45 износи	5.880,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.49 износи	7.878,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.50 износи	4.000,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.51 износи	12.285,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.54 износи	8.736,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.55 износи	8.800,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.56 износи	1.100,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.58 износи	2.280,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.61 износи	28.500,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.62 износи	640,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.67 износи	24.220,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.68 износи	14.532,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.69 износи	36.350,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.70 износи	4.685,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.71 износи	9.570,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.72 износи	9.165,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.82 износи	484,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.83 износи	1.180,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.85 износи	11.200,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.86 износи	6.800,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.87 износи	5.300,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.89 износи	3.360,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.102 износи	25.600,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.103 износи	14.000,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.107 износи	1.404,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.108 износи	5.400,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.109 износи	1.635,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.115 износи	1.360,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.117 износи	1.530,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.118 износи	144.000,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.119 износи	77.000,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.123 износи	4.950,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.130 износи	860,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.133 износи	4.840,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.135 износи	1.107,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.137 износи	2.667,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.138 износи	3.458,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.144 износ	425,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.147 износи	2.985,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.148 износи	740,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.149 износи	675,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.152 износи	1.900,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.153 износи	1.940,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.155 износи	8.600,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.156 износи	11.490,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.164 износи	32.550,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.165 износи	24.450,00 динара, без ПДВ-а

С обзиром да за партије број: 8, 33, 49, 56, 58, 62, 82, 89, 103, 108, 109, 117, 155, 157 и 165 није преостала ниједна прихватљива понуда, комисија предлаже в.д. директора Клиничког центра Србије да донесе Одлуку о обустави поступка, јер су се стекли услови из члана 109. став 1. ЗЈН.

8. Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена: НЕМА
9. Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за оцену понуда у предметном поступку јавне набавке је „**најнижа понуђена цена**“.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са условима утврђеним у конкурсној документацији и применом критеријума донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

**В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**

Доц. др Милика Ашанин

